РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                           ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                           БОХАНСКИЙ РАЙОН
                     МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»

                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

«08» декабря 2021 № 37/1                                                                          с.Тихоновка

Об утверждении плана мероприятий
по внутреннему муниципальному
финансовому контролю
администрации МО «Тихоновка»

       Руководствуясь Федеральным закон №131-ФЗ  от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  ,  Уставом МО «Тихоновка» ,Постановлением администрации муниципального образования «Тихоновка» от 29.11.2019 г № 75 «Об осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля « ;
                                                 РАСПОРЯЖАЮСЬ :

      1.Утвердить план мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации муниципального образования «Тихоновка» на 2022 год (Приложение 1)
[bookmark: _GoBack]

                Глава МО «Тихоновка»                                    М.В.Скоробогатова